n. 2024/3483/DR-TAA del 11.11.2024 ha rappresentato quanto 

segue: 

- si procede ai sensi dell’art. 50, co. 1, lett. b) del codice per l’affidamento del servizio in 

oggetto;  

- il costo stimato del servizio de quo per l’anno 2025 è pari a euro 1.110,00 (euro 

millecentodieci/00) oltre IVA; 

- è disponibile la predetta somma in quanto prevista nel budget di funzionamento della Direzione 

Regionale a.a. 2025, alla voce di costo FD09500004 – “Spese per abbonamenti a riviste e 

pubblicazioni”;   

- ll RUP ha verificato la non sussistenza di un bando SDAPA, di una convenzione/accordo

[...]

- per la fornitura del servizio in oggetto è stata acquisita la proposta economica formulata da 

InfoCamere S.C.p.A., con sede legale in Via G.B. Morgagni n. 13 - Roma (RM), prot. 

2024/3480/DRTAA del 11.11.2024, per il rinnovo dell’abbonamento al servizio Telemaco - 

Opzione A1 – per max 2.250 operazioni/annuali al costo di euro. 1.110 (euro 

millecentodieci/00), oltre IVA, di canone annuo per la fruizione del servizio;  

- il servizio viene fornito per anni 1 (uno), decorrenti dalla sottoscrizione del relativo contratto; 

- secondo quanto previsto all’art. 48 comma 2 del codice, le prestazioni in oggetto non